



חיים משגב

עכשיו הגיע תורה של אפנה

כניעה רפיסות ושלומיאליות מזמינים לחצים מצד מדינות העולם על ישראל. אסור לנו להיכנע ליהודים המסייעים לאויבינו ולא לאלה המתקראים "ידידינו" בושינגטון. אם לא נעשה את אשר מוטל עלינו לעשות - פשוט נחטא לדורות הבאים

מהם נחלק לעורנו בתקופה שבה הובלו מיליוני יהודים לטבח כמישרפות של הנאצים, פשוט מחליאה. הציניות שלהם גובת לא אחת גם ברשעות וגם בחוסר יושר אינטלקטואלי. אבל מה שמדאיג אותי כמיותר זו התנהגותם של חלקים מאוד מסוימים בקרב העם היהודי. אלה אותם אנשים שבשנות ה'30 רצו במדינה לא יהודית בפלשתינה של אז, אותם אנשים שסגרו לסטאלין בשנות ה'50 וראו ברוי סיה האנטישמית את "מולדתם השנייה". היום הם רואים בערפאת רמות שמותר וצריך להזדהות עימה, גם כאשר האיש הזה, העומד בראש הארגון לשחרור פלשתינה כולה (קרי: כל ארץ ישראל), טוען שאת זכות הערבים למלחמת ג'יהאד, אין ליטול מהם.

השיגאה העצמית של הקבוצות הללו כבר הובילה את העם היהודי לאסונות נוריים. משיחי הכוזב הניצבים בראשם לא מרפים מן השקרים ומן האשלויות שהם מפזרים ללא הרף. "השלום" מתגלגל בפיהם בלהיטות כמעט-מרשעת. אופוטוניזם היה לתורתם האחת והיחידה. התאוה לשלטון ולחזרה לברזיה הכסף הציבורי מעבירה אותם על דעתם.

הדמגוגיה שלהם איננה יודעת לאות. צפיתי בהם בעת שהם עמדו שכם אחד עם פייסל חוסייני, בן למשפחת פורעים ידועה, בהפגנות בהר הויתים ובהר חומה. היה זה מחזה מביש - אבל הצלמים של רשתות הטלוויזיה טרחו לצלם אותם ולהדגיש שגם יהודים מתנגדים להתיישבות של יהודים בחלקים מסוימים של ירושלים.

אסור לנו להיכנע להם. לא ליהודים המסייעים לאויבינו ולא לאלה המתקראים "ידידינו" בושינגטון. אם לא נעשה את אשר מוטל עלינו לעשות - פשוט נחטא לדורות הבאים. הם לא יסלחו לנו. לא בגלל שלא הכאנו עליהם את ה"שלום" על פי נוסחת רבין-פרס, אלא בגלל שלא היינו נחושים די הצורך בהגנה על מה שהיה מאז ומעולם נחלת אבותינו.

עכשיו הגיע תורה של אפנה אשר בגוש עציון. שבוע ימים בלבד לאחר שממשלת ישראל נכנעה ללחצם של בריוני 'שלום עכשיו' בראס"א-ל-עמור - והודתה על סילר-קן של המשפחות היהודיות מן הבתים שנרכשו כריון - כבר תובעת שרת החוץ של ארה"ב להפסיק את הבנייה גם במקומות אחרים. ביל קלינטון ויוסי שריר ושאר זרועי רי השלום המזויף מהנהנים כמובן, במרץ רב לאות הסכמה.

אין ספק: כניעה, רפיסות דעת ושלומיאליות מזמינים לחצים נוספים ואמירות גוספות בזכות "הקפאתן של ההתנחלויות" גם במקומות אחרים, ועוד כיוצא באלה הפצרות, שאם נמשיך להיכנע להן נמצא את עצמנו בסופו של דבר בתוך אותה בארעמקה שלתוכה ביקשו להשליך אותנו מתכנני 'אוסלו' הארורה.

אף פעם לא תהיה הפוגה בתיבעות דור-שי רעתנו. הגיעה העת להכין זאת ולעשות את אשר חובה עלינו לעשות ללא הרף, לבנות את ארץ-ישראל לטובת מיליוני היהודים שעוד יגיעו אליה בשנים הבאות. לאף אחד, גם לא לראש הממשלה הנבחר בבחירה ישירה, אין רשות לוותר על חלקים ממולדתו ההיסטורית של העם היהודי, או להסכים שבחלקים ממנה לא תהיה ליהודים רשות להתיישב.

איננו נמצאים במקום הזה במקרה. לא מכוחה של הצהרת בלפור הגענו לכאן ולא בגלל צ'רטר כזה או אחר של חבר הלאומים התחלנו את התהליך הארוך והמייגע של שיבת ציון. אסור לשכוח זאת אף לרגע אחד. ארץ-ישראל היתה מולדתו של העם היהודי עוד בזמנים שרוב עמי אירופה נדדו ביערות והאמינו באבנים במכשפות ובקוסמים. רק שנים רבות לאחר שרוד המלך ייסד את בירתו בירושלים, ירשו עמי העולם את תורתנו וננו עליה את אמונתם כברית החרשה. לא מהם עלינו ללמוד איפוא, מה היא נאמנות לארץ אבות ולערכים היסטוריים.

כביעותם של עמי העולם, שאף לא אחד

ד"ר חיים משגב הוא משפטן ומובלציסט